Oshabens deformis, & imperfectum, non est admittendus ad Ordines, videlicet quando fœditatem, ac horrorem generaret, putâ si corrosum, aut contortum esset, Majol. de irreg. c. 21. vers. præterea Bon. d. puncto 2. n. 6. Campanil. d. c. 17. n. 86. & 87. ubi n. 91. cum Butr. in cap. exposuisti, post n. 9. de corpore vitiatis, resolvit † non censerit irregularitatem tardi, & impeditè loquentem, ut balbum sicut erat Demosthenes; & blesum, sicut erat Moyses, nisi vitium hoc atque defectus tam grandis esset, ut illum detineret perfectè loqui, aut verba explicare, quia tunc Ordines non esset assumendus, de quo etiam Vivald. p. 1. titul. de irregularitate, n. 162. Henr. d. lib. 14. c. 8. §. 2. in fine.

Dentes inter membra non numerantur, ut resolvit Fatinac. fragment. crim. lit. C, num. 375. & idem qui etiam ex indignatione, aut impatientia sibi metipsi dentem evulsit, excusisque, ab Ordinibus non repellitur, ex Abb. in cap. ex parte, post n. 5. de corpore vitiatis, Sayr. d. lib. 6. c. 8. num. 16. Bonacina dict. puncto 1. num. 7. Vivald. p. 2. tit. de irregul. n. 155. in fine. Verum si notorium sit hanc evulsionem ex indignatione processisse, non de facili Ordines sunt concedendi, ex resolutis per Sylvest. verb. corpore vitiatus, num. 5. Majol. lib. 1. cap. 24. vers. quod ita, Henr. d. lib. 14. c. 8. §. 2. prope finem. Si vero non voluntaria, sed ex justa causa, videlicet proprie immensos, & continuos dolores dentium evulsio fiat, nullum dubium est posse Ordines conferri, ut asserit Borgas. in tract. de irregularit. tit. de corpore vitiatis, p. 5. num. 4.

Aurem membrum esse, per gloss. in c. singula, versic. oculus, 89. dist. tenent. Sot. de justitia, lib. 5. q. 2. art. 1. Majol. d. lib. 1. c. 25. num. 5. Fatinac. d. lit. C, n. 475. Sed vetius est dicere † non esse membrum, cum necessaria non sit auditui, sed est potius tutela, & ornamentum auris, ut tenent Navar. d.c. 27. n. 223. vers. septimo infertur, Covat. in Clement si furiosus, part. 2. in initio, n. 8. vers. primum, Henr. lib. 14. c. 8. §. 3. in princ. Aloys. Ricc. in praxi aurea, resol. 67. n. 2. & idem autis cartilagine in tam modica carens quantitate, quæ potest ita tegi, ut possit sine scandalo ministrare, non eget aliqua dispensatione, Navar. sub tit. de corpore vit. conf. 5. in nov. Aurum tamen carentiam propria culpa, aut notorii peccati causa accidentem, quia tunc infamia incurritur, irregularitatem inducere tenent Maiol. d. cap. 25. num. 5. & 6.

Barbosa de Episcop. Pars II.

Hentiq. d. cap. 8. §. 3. Avila part. 7. disp. 3. dub. 1. Coninch. disp. 18. num. 108. Bonacina d. puncto 2. n. 8. Vivald. d. part. 2. tit. de irregularit. n. 158. vers. prima sit. Campanil. d. cap. 17. num. 41. & de surdastro vide Paul. Comitol. respons. moral. lib. 6. c. 55. Reginald. lib. 30. c. 6. n. 50. Sayr. d. lib. 6. c. 8. n. 17. Bonac. d. puncto 2. n. 7. Aloys. Ricc. ubi proxime, Filliuc. tr. 19. c. 9. quæst. 4. num. 169. me citato in hoc loco, Homobon. tr. 14. in fine, pag. 466. Unde constat non esse irregularerem, cui per vim præcisæ fueront aures ab hostibus, Henriquez d. §. 3. Navar. in man. cap. 27. num. 223. Avila de censur. p. 7. disp. 3. dub. 3. Coninch. disp. 18. dub. 13. n. 108. Diana part. 4. tract. 2. resol. 73. in fine. Surdastri, et si Presbyterio possint insigniti, cum nullibi prohiberi videantur, id tamen de omnino surdo vix potest defendi; id est illis, qui Presbyteralem suscepint Ordinem, et si non necessaria, utilis saltem est dispensatio Papæ, quæ permittantur, ut in occulto sine socio aliquando celebrent, ut consulit Navar. sub tit. de corpore vit. conf. 6. & conf. 7. num. 3. & 4. in novis.